
S00RP00M56DI 

řsto Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Na základě skutečnosti, že ve lhůtě pro podání nabídek, která byla stanovena do 26. 5. 2014 

9:00 h, byla předložena jedna nabídka, která nesplnila podmínky výběrového řízení, a 

v souladu s ustanovením článku IV. odst. 2 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 5/2013, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, jsem rozhodl 

o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky. 

1. IDENTIFIKAČNÍ Ú D A J E O V E Ř E J N É Z A K Á Z C E A Z A D A V A T E L I 
Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
!Č: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

„Model parní lokomotivy Moravia v měřítku 
1:10" 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na dodávky 
Zakázka malého rozsahu 

Břeclav dne 03.06.2014 

MUGÍK Oldřich Ryšavý 
starosta města 

l KO, 

-- -'- E U R O P E A N T E R R I T O R I A L CO O P E R A T I O N 
A U S T R I A C Z E C H R E P U B L I C 2 0 0 7 2 0 1 3 
Gemeinsam metu erreichen. Společně dosáhnti i í tc i 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj 


